OFÍCIO VEREADOR n° 442/2017
São Roque, 06 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de permitir o uso do Plenário desta Casa de Leis, no dia 27 de junho de 2017, aproximadamente 10:00hrs.

Nesta data teremos os visitantes da expedição dos associados da Shanghai Packing Technology para Brasil e Argentina. A associação passará um dia em São Roque, para conhecer os principais pontos de desenvolvimento da cidade para depois reunirem com os dirigentes da cidade e do Estado. Os visitantes são majoritariamente empresários do segmento de embalagens bastante consolidado no mercado chinês e global.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
RAFA TANZI
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2017 - 11:08:00 01759/2017-/ccg